



Skyum & Andersen ApS

Hermelinvej 4
4690 Haslev
CVR-nr. 40 17 42 65

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024

Henrik Skyum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skyum & Andersen ApS
Hermelinvej 4
4690 Haslev

CVR-nr.: 40 17 42 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2019

Hjemsted: Faxe

Direktion

Henrik Skyum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive køreskolevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 47.759, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 515.011.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet har i 2023 foretaget tiltag som har forbedret driftsresultatet i forhold til tidligere år. Det forventes, at selskabets drift som følge af disse tiltag vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2024. Det forventes således, at kapitalen vil blive retableret indenfor nærmeste fremtid.

En væsentlig del af selskabets gældsforpligtelser kan henføres til parter relateret til selskabsdeltager. Det forventes i lighed med tidligere, at disse udviser tålmodighed, således at tilbagebetalinger foretages i takt med, at der er likviditetsmæssigt råderum til dette.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Bruttofortjeneste		640.055	205
Personaleomkostninger	1	-600.079	-812
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-74.548	-97
Resultat før finansielle poster		-34.572	-704
Finansielle indtægter	2	138	0
Finansielle omkostninger	3	-26.620	-13
Resultat før skat		-61.054	-717
Skat af årets resultat	4	13.295	157
Årets resultat		-47.759	-560
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.759	-560
		-47.759	-560

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Aktiver			
Software		0	5
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	97.255	136
Indretning af lejede lokaler	6	32.436	62
Materielle anlægsaktiver		129.691	198
Deposita		158.468	144
Finansielle anlægsaktiver		158.468	144
Anlægsaktiver i alt		288.159	347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.090	110
Udskudt skatteaktiv		157.835	145
Tilgodehavender		227.925	255
Likvide beholdninger		40.193	50
Omsætningsaktiver i alt		268.118	305
Aktiver i alt		556.277	652

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-565.011	-518
Egenkapital		-515.011	-468
Banker		0	9
Modtagne forudbetalinger fra kunder		255.997	399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.334	235
Anden gæld		433.957	477
Kortfristede gældsforpligtelser		1.071.288	1.120
Gældsforpligtelser i alt		1.071.288	1.120
Passiver i alt		556.277	652
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-517.252	-467.252
Årets resultat	0	-47.759	-47.759
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-565.011	-515.011

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	588.485	800
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.594</u>	<u>12</u>
	<u>600.079</u>	<u>812</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>138</u>	<u>0</u>
	<u>138</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.620</u>	<u>13</u>
	<u>26.620</u>	<u>13</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-13.295</u>	<u>-157</u>
	<u>-13.295</u>	<u>-157</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Software
Kostpris 1. januar 2023	47.610
Kostpris 31. december 2023	47.610
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	42.710
Årets afskrivninger	4.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	47.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	278.477	148.218
Kostpris 31. december 2023	278.477	148.218
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	141.218	86.138
Årets afskrivninger	40.004	29.644
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	181.222	115.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	97.255	32.436

7 Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Skyum

Direktør

Serienummer: c0d2e80f-149d-4997-8388-5e11ba78c49e

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-03 11:20:35 UTC



Morten Gøtttsche

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 386b82a4-3d4e-4c4e-8dd6-0cd3975a8e9a

IP: 217.116.xxx.xxx

2024-06-03 12:30:19 UTC



Henrik Skyum

Dirigent

Serienummer: c0d2e80f-149d-4997-8388-5e11ba78c49e

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-03 13:34:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 570NO-M8543-AQ7TD-6H822-QEWBK-UN7KC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**